Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Rana

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

Rosa, Sabato 26/10/2019 ore 18:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

O~NO U WNEPE
© o 0 o o o o o

a b wnN ek
o o o o o

O NEFE OON DO W O~NNOD~PE W P NO WNDMOG NN WERE O oA

NOoOOUIo WNPFP M

o WUl N D

Atleta

DE MARCHI GIULIA
ANDREOTTI ELENA
SALATA REBECCA
POLELLO NICOL
ANTONELLO AMY
PERUFFO AURORA
BUSATTO ANNA

NEGRO ELEONORA
VIDOTTO SOFIA
TINTINAGLIA VIOLA
MARTIN AURORA
SEGATO GIADA
MARTELLO CAMILLA
CENDRON VITTORIA

MORESSA ELENA
MARIUZZO MATILDE
SANARINI LINDA
ROCCO GIULIA
ZANELLA NICOLE
BERLESE ANNA
PELLIZZARI DENISE
CHIARI MATILDE

ZANETTE ELENA
GJOKA STELLA

ZEN BENEDETTA

NERI OLIMPIA AURORA
BOEM CORA

BONELLI FUX AGATA
LIVON BEATRICE SOFIA
VISCARDI MARIA

SIMEONI GIORGIA
CONTE SOFIA
STEVANATO CRISTIANA
PAVAN ANNA

SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA

ZANDONA' SOFIA
RAMPAZZO ELENA
D'ESTE RACHELE

ALZETTA GIADA
BURATO IRENE
LUCCHESE CHIARA
ZILIO MARIKA
SPERA ELISA

Serie

Anno

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006

2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006

2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2007
2007
2006
2006

Societa

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

GIS

CLODIA PISCINA E FITNESS
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

LEOSPORT

HYDROS

HYDROS

ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

HYDROS

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
ASD NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
PIAVE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
HYDROS

ANTARES NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
GIS

GABBIANO

GYMNASIUM PORDENONE

GYMNASIUM PORDENONE
TEAM VENETO
GYMNASIUM PORDENONE
TEAM VENETO
TEAM VENETO

Foglion. 1
29/10/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:29.14
01:31.66
01:31.87
01:32.99
01:33.28
01:36.92
ASS

01:25.53
01:25.60
01:27.01
01:29.84
01:30.14
01:30.69
ASS

01:24.10
01:24.23
01:24.98
01:26.13
01:26.25
01:27.83
01:30.46
01:32.09

01:20.57
01:21.40
01:22.04
01:22.66
01:24.04
01:24.43
01:24.60
01:25.67

01:15.78
01:18.62
01:20.58
01:20.65
01:21.91
01:22.62
01:24.29
01:24.45

01:13.31
01:15.48
01:15.61
01:17.64
01:17.68

Pti

5.00
3.00

9.00
7.00
6.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa

VENETO RISULTATI
6° 2 BERNARDI ELEONORA 2006 PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
7° 8 FRANCESCHI ELISA 2007 GYMNASIUM PORDENONE
8° 1 FABBRI MYRIAM 2006 IN SPORT

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglio n. 2
29/10/2019

01:19.51 2.00
01:20.03
01:20.53 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

