

Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 29/10/2019

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Sabato 26/10/2019 ore 18:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	4	DE MARCHI GIULIA	2007	PADOVANUOTO	01:29.14	
2°	5	ANDREOTTI ELENA		AMATORI NUOTO	01:31.66	
3°	6	SALATA REBECCA	2006		01:31.87	
4°	1	POLELLO NICOL		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:32.99	
5°	3	ANTONELLO AMY		ANTARES NUOTO	01:33.28	
6°	2	PERUFFO AURORA	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	01:36.92	
-	7	BUSATTO ANNA		CENTRO NUOTO TEZZE	ASS	
Seri	ie n° 5					
1°	5	NEGRO ELEONORA	2007	LEOSPORT	01:25.53	
2°	4	VIDOTTO SOFIA	2007	HYDROS	01:25.60	
3°	7	TINTINAGLIA VIOLA	2007	HYDROS	01:27.01	
4°	3	MARTIN AURORA	2006	ANTARES NUOTO	01:29.84	
5°	6	SEGATO GIADA	2007	CENTRO NUOTO STRA	01:30.14	
6°	2	MARTELLO CAMILLA		PADOVANUOTO	01:30.69	
-	1	CENDRON VITTORIA	2007	HYDROS	ASS	
Seri	ie n° 4					
1°	3	MORESSA ELENA	2007	TEAM VENETO	01:24.10	
2°	5	MARIUZZO MATILDE	2007	PIAVE NUOTO	01:24.23	
3°	1	SANARINI LINDA	2007	PADOVANUOTO	01:24.98	
4°	4	ROCCO GIULIA	2006	HYDROS	01:26.13	
5°	6	ZANELLA NICOLE	2007	TEAM VENETO	01:26.25	
6°	2	BERLESE ANNA	2006	ANTARES NUOTO	01:27.83	
7°	7	PELLIZZARI DENISE	2007	PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.	01:30.46	
8°	8	CHIARI MATILDE	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	01:32.09	
Seri	ie n° 3					
1°	3	ZANETTE ELENA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	01:20.57	
2°	8	GJOKA STELLA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	01:21.40	
3°	4	ZEN BENEDETTA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	01:22.04	
4°	2	NERI OLIMPIA AURORA	2007	CITTA' SPORT VICENZA	01:22.66	
5°	5	BOEM CORA	2006	PIAVE NUOTO	01:24.04	
6°	1	BONELLI FUX AGATA	2007	CITTA' SPORT VICENZA	01:24.43	
7°	7	LIVON BEATRICE SOFIA	2006	PADOVANUOTO	01:24.60	
8°	6	VISCARDI MARIA	2006	HYDROS	01:25.67	
Seri	ie n° 2					
1°	4	SIMEONI GIORGIA	2006	ANTARES NUOTO	01:15.78	5.00
2°	1	CONTE SOFIA	2007	HYDROS	01:18.62	3.00
3°	7	STEVANATO CRISTIANA	2007	TEAM VENETO	01:20.58	
4°	3	PAVAN ANNA	2006	PADOVANUOTO	01:20.65	
5°	6	SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA	2006	RARI NANTES VENEZIA	01:21.91	
6°	5	ZANDONA' SOFIA	2006	GIS	01:22.62	
7°	8	RAMPAZZO ELENA	2006	GABBIANO	01:24.29	
8°	2	D'ESTE RACHELE	2006	GYMNASIUM PORDENONE	01:24.45	
	ie n° 1					
1°	4	ALZETTA GIADA	2006	GYMNASIUM PORDENONE	01:13.31	9.00
2°	7	BURATO IRENE	2007	TEAM VENETO	01:15.48	7.00
. 3°	5	LUCCHESE CHIARA	2007	GYMNASIUM PORDENONE	01:15.61	6.00
4°	3	ZILIO MARIKA	2006	TEAM VENETO	01:17.64	4.00
5°	6	SPERA ELISA	2006	TEAM VENETO	01:17.68	



Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 2 29/10/2019

RISULTATI

6°	2	BERNARDI ELEONORA	2006	PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.	01:19.51	2.00
7°	8	FRANCESCHI ELISA	2007	GYMNASIUM PORDENONE	01:20.03	
8°	1	FABBRI MYRIAM	2006	IN SPORT	01:20.53	1.00